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Наименование

Ресепшн

Администратор

Магазин

Фото аренда

Санитарный узел

Раздевалка мужская

Раздевалка женская

КУИ

С/у мужской

С/у МГН мужской

С/у женский

С/у МГН женский

Моечная мужская

Русская парная

Зона массажа

Площадь,м2

446,89

77,26

37,34

8,43

4,61

249,81

382,25

8,39

16,44

3,30

16,44

3,30
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47,28
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Моечная женская

Русская парная

Техническое помещение

Хамам

Фитнес

Техническое помещение

Купель детская 0.6 14х75

Купель детская 0.3 14х75

Детская зона с шезлонгами

Арендатор мороженое

Арендатор рыбки

Массаж

Техническое помещение

Бар
Купальня развлекательная
16х34 1.2

Площадь,м2

111,71

43,45

15,83

30,08

152,36

53,78

131,34

131,65

249,44

5,19

19,46

73,43

175,12

31,56
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Наименование

Джакузи 5х16 0.6

Массаж

С/у мужской

С/у женский

Раздевалка персонала

Раздевалка персонала

Душевая

Душевая

С/у

С/у

Кабинет персонала

С/у

Техническое помещение

Минеральная ванна 5.5х5 0.6

Минеральная ванна 5.5х5 0.6

Площадь,м2

103,88

63,26

11,99

12,18

29,77

29,96

1,86

1,86

1,86

1,86

35,91

8,23

40,67

34,46

35,06
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55а

55б
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57

Наименование

Открытая кухня с раздачей

Столы для кафе

Бар

Общий зал

Хамам 3 стихии

Сенная парная

Гималайская соляная сауна

Кинобулочная

Хамам

Тех. помещение

Душевая

БИП

БИП

Остывочная

Шоу парная альпийская

Площадь,м2

85,42

247,70

42,63

931,16

49,23

35,45

35,45

38,38

45,41

19,11

59,39

7,04

7,04

7,04

66,76
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Наименование

Сауна горячих ветров

Серверная

Электрощитовая

Массаж

Зона столов

Душевая

C/у

Можжевеловая парная

Душевая

Соляная градильня

Русская "Сталевар"

Русская "Изба"

Техническое помещение
Термальная купель 28.6 х14
1.35
Бар

Площадь,м2

51,10

12,74

15,33

62,88

51,94

38,20

3,44

56,62

31,22

52,33

52,84

52,84

87,57

490,12

23,71
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Наименование

Бар

Сцена
Купель Мертвое море 6х14
0.9
Общая зона с шезлонгами

Зона арендаторов

Площадь,м2

23,71

35,76

122,07

2 266,80

121,44

9 044,97 м²
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